Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

terça-feira, 25 de outubro de 2016 Ano VII - Edição nº 00760 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

669384633ECF95891002C9A0598BCA3C

terça-feira, 25 de outubro de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00760 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• CONTRATO Nº. 196/2016 CONVITE Nº 025/2016

CONTRATO Nº. 197/2016 CONVITE Nº 025/2016

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

669384633ECF95891002C9A0598BCA3C

terça-feira, 25 de outubro de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00760 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE – FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: VITOR FERREIRA DOS SANTOS FILHO, CONTRATO Nº.
196/2016 CONVITE Nº 025/2016, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTES, MATERIAIS DE
EXPEDIENTE E GENEROS ALIMENTICIOS PARA ATENDER A OFICINA
PRODUTIVA DE FABRICAÇÃO DE BEM CASADO E PIRULITO DE
CHOCOLATE NO CAPS I NO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA – BA.,
REFRENTE AO LOTE I E III VALOR GLOBAL: R$ 15.105,70 (QUINZE MIL,
CENTO E CINCO REIAS E SETENTA CENTAVOS) HOMOLOGAÇÃO:
04/10/2016– EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA - PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE – FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: HT SANTOS PINHEIRO - ME, CONTRATO Nº. 197/2016
CONVITE Nº 025/2016, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTES, MATERIAIS DE
EXPEDIENTE E GENEROS ALIMENTICIOS PARA ATENDER A OFICINA
PRODUTIVA DE FABRICAÇÃO DE BEM CASADO E PIRULITO DE
CHOCOLATE NO CAPS I NO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA – BA.,
REFERENTE AO LOTE II VALOR GLOBAL: R$ 4.485,50 (QUATRO MIL,
QUATROCENTOS E OITENTA E CINCO REIAS E CINQUENTA CENTAVOS)
HOMOLOGAÇÃO: 04/10/2016– EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA - PREFEITO
MUNICIPAL

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

669384633ECF95891002C9A0598BCA3C

		2016-10-25T17:32:33-0300